
 

 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка 

 

№ 87  19 травня  2025 року 

 

Про надання одноразової допомоги мобілізованому  
на військову службу 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве  самоврядування в Україні», на 

виконання пункту 7 завдання 1 Переліку завдань і заходів Програми підтримки 
ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів 
війни, Захисників і Захисниць України  Софіївської селищної територіальної 
громади на 2025 -2026 роки, затвердженої рішенням Софіївської селищної ради 
від 14.11.202024 № 2459-50/VIII, на підставі заяви гр. Кобозєва В.О., виконавчий 
комітет вирішив: 

1. Надати КОБОЗЄВУ Вадиму Олександровичу, **.**.**** р.н., одноразову 
допомогу, який мобілізований на військову службу з **.**. 2025 року Третім 
відділом Криворізького районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, у розмірі 10 000 грн  (десять тисяч гривень 00 коп.) 

 
2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 

селищної ради здійснити перерахування коштів на відповідний розрахунковий 
рахунок заявника. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

  Селищний голова                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

  
 


	Керуючись Законом України «Про місцеве  самоврядування в Україні», на виконання пункту 7 завдання 1 Переліку завдань і заходів Програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників і Захисниц...
	1. Надати КОБОЗЄВУ Вадиму Олександровичу, **.**.**** р.н., одноразову допомогу, який мобілізований на військову службу з **.**. 2025 року Третім відділом Криворізького районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, у розмірі ...
	2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської селищної ради здійснити перерахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявника.

